_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº. 040 DE 11 DE MARÇO DE 2020.

Constitui a Comissão para Elaboração
de Regulamento de Prêmio de
Desempenho Acadêmico do CRCPA.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

CONSIDERANDO a importância de valorização e reconhecimento

aos discentes com melhor aproveitamento acadêmico no Curso de Ciências
Contábeis do Estado do Pará;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para compor a COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO

DE REGULAMENTO DE PRÊMIO DE DESEMPENHO ACADÊMICO DO CRCPA,
os seguintes membros:

Coordenador: Ailton Ramos Corrêa Júnior
      Membros:  Nelson Gustavo Rufino Rocha

              Ubiratan Severino Assunção

Art. 2º - A Comissão, ora criada, terá por objetivo elaborar e
apresentar propostas entre outros procedimentos de trabalho para apresentação
de minuta de Resolução, após parecer jurídico para posterior homologação do
Plenário do CRCPA, no prazo de 60(sessenta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º - Dê-se Ciência, registre-se e cumpra-se.

 Contador Fabrício do Nascimento Moreira

Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

ANEXO A PORTARIA Nº 035 DE 05/03/2020

     Cientes:

1. José Ribamar França Nunes Filho __________________________

2. Leonel Santos Medeiros Rabello Mendes _______________________

3. Rodrigo Silva Cavalcante _________________________________

http://www.crcpa.org.br/